Codice articolo: 808500010 / Femmina / *Prodotto disponibile su richiesta

Misura innesto
1/2"

Intercambiabilita
1SO 16028

Sistema di connessione
Spingere

Materiale
Acciaio inossidabile

Disconnessione in pressione
No

Connessione con pressione residua
No

Applicazioni
Oil&Gas, Industria, Raffreddamento, Chimica alimentare

Performance

ISO DN (mm)

Portata (I/min)

Portata massima (I/min)

Pressione di esercizio massima - accoppiato (Mpa)
Pressione di esercizio - disaccoppiato (Mpa)

Forza di connessione (N)

Forza di disconnessione (N)

Versamento (ml)

Prodotti correlati

Codice prodotto

808500011

Caps

Codice prodotto
815100004
815200004
816005006
815103004
815102004
815104004
815105004
815101004
815203004
815202004
815208004
815204004
815207004

815201004

**Prodotto disponibile su richiesta
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Sistema di tenuta
Faccia piana

Guarnizione
Nitrile NBR

Sistema di disconnessione
Tirare indietro la ghiera

Meccanismo di bloccaggio
Sfere di sicurezza + Chiusura di sicurezza

Filettatura
FEMALE THREAD BSPP (ISO 1179-1)

Temperatura
-20/+100 °C; -4/ +212 °F

METRIC Dimensioni
12,5 Misura del raccordo (A)
Da 50 a 150 Lunghezza complessiva M+F (mm)
90 Lunghezza (mm)
33 Diametro massimo (mm)
33
165
58
0,02
Tipologia Nome prodotto
Maschio M AX13N 3/4 BSP

Nome prodotto

PLASTIC CAP F FF12 RED

PLASTIC FLIP CAP F FF12 RED
ALUMINUM CAP F FF12 NATURAL
PLASTIC CAP F FF12 BLACK**
PLASTIC CAP F FF12 BLUE**
PLASTIC CAP F FF12 GREEN**
PLASTIC CAP F FF12 WHITE**
PLASTIC CAP F FF12 YELLOW**
PLASTIC FLIP CAP F FF12 BLACK**
PLASTIC FLIP CAP F FF12 BLUE**
PLASTIC FLIP CAP F FF12 BROWN **
PLASTIC FLIP CAP F FF12 GREEN**
PLASTIC FLIP CAP F FF12 ORANGE **

PLASTIC FLIP CAP F FF12 YELLOW **

Stucchi’

METRIC
3/4"
149,1
86,9

40



