

Misura innesto	Sistema di tenuta
1/2*	Faccia piana
Intercambiabilità	Guarnizione
ISO 16028	Nitrile NBR
Sistema di connessione	Sistema di disconnessione
Spingere	Tirare indietro la ghiera
Materiale	Meccanismo di bloccaggio
Acciaio inossidabile	Sfere di sicurezza + Chiusura di sicurezza
Disconnessione in pressione No	FILETTATURE FEMALE THREAD BSPP (ISO 1179-1)
Connessione con pressione residua	Temperatura
No	-20 / +100 °C; -4 / +212 °F
Applicazioni Oil&Gas, Industria, Raffreddamento, Chimica alimentare	

Performance	METRIC
ISO DN (mm)	12,5
Portata (I/min)	Da 50 a 150
Portata massima (I/min)	90
Pressione di esercizio massima - accoppiato (Mpa)	33
Pressione di esercizio - disaccoppiato (Mpa)	33
Forza di connessione (N)	165
Forza di disconnessione (N)	58
Versamento (ml)	0,02

Dimensioni	METRIC
Misura del raccordo (A)	3/4"
Lunghezza complessiva M+F (mm)	149,1
Lunghezza (mm)	86,9
Diametro massimo (mm)	40

## Prodotti correlati

Codice prodotto	Tipologia	Nome prodotto
808500011	Maschio	M AX13N 3/4 BSP

## Caps

Codice prodotto	Nome prodotto
815100004	PLASTIC CAP F FF12 RED
815200004	PLASTIC FLIP CAP F FF12 RED
816005006	ALUMINUM CAP F FF12 NATURAL
815103004	PLASTIC CAP F FF12 BLACK**
815102004	PLASTIC CAP F FF12 BLUE**
815104004	PLASTIC CAP F FF12 GREEN**
815105004	PLASTIC CAP F FF12 WHITE**
815101004	PLASTIC CAP F FF12 YELLOW**
815203004	PLASTIC FLIP CAP F FF12 BLACK**
815202004	PLASTIC FLIP CAP F FF12 BLUE**
815208004	PLASTIC FLIP CAP F FF12 BROWN**
815204004	PLASTIC FLIP CAP F FF12 GREEN**
815207004	PLASTIC FLIP CAP F FF12 ORANGE **
815201004	PLASTIC FLIP CAP F FF12 YELLOW**

<sup>\*\*</sup>Prodotto disponibile su richiesta